
PLÁN VÝUKY 29.1. - 31.1. 2024

TŘÍDA V.B

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Krajčirovič)

T22

Přídavná jména a pravopis Správně napíšu y/i u přídavných jmen měkkých a
tvrdých

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T22

Unit 3:opakování V pracovním sešitě procvičím učivo lekce 3 a ujasním
si, na co se ještě potřebuju zaměřit

ANGLICKÝ JAZYK
(Špinarová)

T22

Unit 3What´s the time?Wh-questions
Orientuji se v čase. Řeknu, kolik je hodin.

PoužívámWh-otázky.

ANGLICKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T22

Unit 3What´s the time?Wh-questions Sdělím, kolik je hodin. Použiju Wh-otázky.

MATEMATIKA
T22

(Kučerová)

Stovková tabulka, hry s čísly, přednost v počítání,
násobení dvoj a troj ciferným číslem. Upevňování
postupu při dělení jednociferným číslem

Vyřeším správně příklad se závorkami. Dodržuji
postup při násobení a dělení.



NS
(Krajčirovič)

T22

Krycí soustava Kůže a péče o ni, první pomoc při pořezání a
spáleninách - dokážu (si) pomoci

INFORMATIKA
(Jirásek)

T22

Míxování písničky Umím nastavit poměry a efekty

Jiná sdělení
T22

Ve středu máme poslední hodinu vysvědčení, ve čtvrtek mají děti volno volníčko, v pátek
pololetní prázdniny a pak plynule navážou jarními prázdninami. Buďte na sebe opatrní a
pořádně si odpočiňte!!!!!!


